Koch—.

Anhangerwerke

Baumaschinenanhanger GH1054AB Skids 163x305 3,5t|Ifor Williams

Beschreibung

5.540,00 EUR
inkl. MwSt.

Artikel-Nr.:
Laderaum Breite:
Laderaum Léange:
Laderaum Ho6he:
Leergewicht:
Nutzlast:
Gesamtgewicht:

Eigenschaften

Pkw1520Iw
161 cm
305 cm
25cm

635 kg
2865 kg
3500 kg

Anlieferung Bundesweit moglich

« Irrtimer vorbehalten Ruckfahrautomatik: Ja

« Anderungen vorbehalten Bremse: Auflaufbremse

« Vorverkauf vorbehalten Feuerverzinkung: Ja

* Stutzrad Rampenart: Einzelne-Rampen
» kompletter Rahmen und Bordwénde tauchbad verzinkt Stiitzrad: Ja

* Rickfahrautomatik Achsen-System: Blattfedern
 Auffahr-Rampe Achsenanzahl: 2

* Auflaufbremse Bordwandmaterial: Stahl

o ¥ ANLIEFERUNG BUNDESWEIT MOGLICH *** Modell: GX105

* (Nr.1520) elektrischer Anschluss: 13-poliger Stecker
» Anhanger ist Biberschwanz Heck 13 Ladewinkel Beleuchtung: Nebelleuchte

« extrem stabile Parabelfedern ( Blattfedern) Bodenplatte Lieferung:

24mm stark Hinweis:

* Baggerarm vorn

« diverse Zurrpunkte an Bordwénden ¢ Alu Riffelblechboden

als Sonderausstattung erhéltlich 423 Euro...

Irrtiimer,Anderungen,Vorverkauf vorbehalten

KOCH Anhangerwerke GmbH & Co. KG

Werner ForBmann Str. 60
21423 Winsen-Luhe
Geschaftsfihrer: Christian Koch

Tel. +494171/78380
Fax.+494171/77037
info@kochanhaengerwerke.de

USTID: DE 199 49 68 85
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